Sorocaba, 12 de agosto de 2025.

Ofício nº    171/2025

Ao Ilustríssimo Senhor
LUÍS SANTOS
Presidente da Câmara

Assunto: “ARQUIVAMENTO DE PROPOSIÇÃO”

Prezado Senhor,

Vem este vereador subscrito, solicitar de Vossa Senhoria, o

arquivamento do Projeto de Lei nº 521/2025 que: “Altera a Lei nº 12.301, de 17

de maio de 2021 para reconhecer o Banco Vermelho como símbolo urbano e

instrumento de conscientização permanente pelo fim do feminicídio.”, de

autoria deste vereador.

 Reitero meus elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO PASSOS
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310031003400360038003A005000

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 12/08/2025 09:56

Checksum: B323EABBFEBFB63EDEB85F88B28EE8B66F10ED2F99C7DAD71E20E461E3E5321B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.